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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 11 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
5.08.2023 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 26.83 Aleyna ÖZKAN HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.83 Aleyna ÖZKAN HELESINKI 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.83 ALEYNA ÖZKAN HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 27.58 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 22.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 27.81 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 12.12.2015

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 30.99;  16 - 17: 30.65;  18 +: 30.36
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

14 - 15 yaşları arası

1. Dila GENÇAY 08 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 29.42 572 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 29.60 562 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 29.96 542 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.16 531 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ecrin Nur GÖRKAN 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 30.42 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 30.42 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ayşegül Mae STEPHAN 08 Ferdi 30.43 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 30.45 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Defne SÖZVER 08 Olimpik Performans Spor Kulübü 30.50 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Ela YAZICI 08 Derin Mavi Spor Kulübü 30.54 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Asya ÖZTÜRK 09 Aykon Spor Kulübü 30.59 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Naz EKŞİ 08 Istanbul Bbsk 30.59 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Naz ÖZKAZANÇ 08 Ankara Yüzme Kulübü 30.63 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Fatma Nisa ARICI 08 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 30.81 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Inanç GÜVERCİN 09 Ferdi 30.85 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 30.92 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Selin Cansu DEMİRCİOĞLU 09 Galatasaray Spor Kulübü 30.92 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulübü 30.99 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Defne Mira GEZMİŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.24 478
20. Ecrin Defne GÜNDÜZ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.31 475
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 11, Kızlar, 50m Kelebek, Prelim, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

21. Afra Ceren ÖTEN 08 Genç Ege Su Sporları Kulübü 31.33 474
22. Beren KOYUN 09 Samsun Yıldız Su Sporları 31.34 473

Açık

1. Aleyna ÖZKAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.49 784 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Duru TANIR 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.13 655 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Defne TANIĞ 07 Enka Spor Kulübü 28.38 637 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Nilsu DEMİRAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.38 637 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Galatasaray Spor Kulübü 28.54 627 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Lara KISAKOL 05 Enka Spor Kulübü 28.58 624 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Meriç DEMİRTEPE 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.75 613 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Nehir GÜVEN 07 Enka Spor Kulübü 28.97 599 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Enka Spor Kulübü 29.08 592 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Ecem KEMER 98 Istek Spor Kulübü 29.12 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Nehir TOKER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.22 584 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 29.28 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Ece Imge ÖNAL 04 Elit Spor Kulübü Derneği 29.40 573 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Dila GENÇAY 08 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 29.42 572 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.52 566 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 29.60 562 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Cansu ŞENYÜZLÜ 03 Galatasaray Spor Kulübü 29.63 560 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Beren ÇAKIROĞLU 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.86 547 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Ceyda GENÇ 07 Aykon Spor Kulübü 29.87 547 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 29.90 545 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 29.96 542 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 11, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

22. Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Antalyaspor 30.00 540 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.16 531 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Mina Ada KORKMAZ 07 Kadıköy Su Sporları Spor Kulübü Derneği 30.20 529 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Göksu DOĞAN 05 Enka Spor Kulübü 30.26 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Serenay GARİP 03 Galatasaray Spor Kulübü 30.26 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Tuana ÖZDEMİR 07 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.31 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Ecrin Nur GÖRKAN 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 30.42 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 30.42 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Ayşegül Mae STEPHAN 08 Ferdi 30.43 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Alya YUMRUKAYA 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği30.45 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yade SEZEN 08 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 30.45 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Defne SÖZVER 08 Olimpik Performans Spor Kulübü 30.50 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Ela YAZICI 08 Derin Mavi Spor Kulübü 30.54 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Asya ÖZTÜRK 09 Aykon Spor Kulübü 30.59 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Naz EKŞİ 08 Istanbul Bbsk 30.59 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Naz ÖZKAZANÇ 08 Ankara Yüzme Kulübü 30.63 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Fatma Nisa ARICI 08 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 30.81 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Inanç GÜVERCİN 09 Ferdi 30.85 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Karya SEKMAN 04 Enka Spor Kulübü 30.91 493
41. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 30.92 493

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Selin Cansu DEMİRCİOĞLU 09 Galatasaray Spor Kulübü 30.92 493
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulübü 30.99 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Defne Mira GEZMİŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.24 478
45. ırmak ÇİP 07 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü31.26 477
46. ÖZGÜL ÇETİN 07 Kuzey Kıbrıs Yüzme 31.27 476
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 11, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

47. Ecrin Defne GÜNDÜZ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.31 475
48. Afra Ceren ÖTEN 08 Genç Ege Su Sporları Kulübü 31.33 474
49. Beren KOYUN 09 Samsun Yıldız Su Sporları 31.34 473
50. Elif YAZICI 07 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği31.62 461
51. Sezen KALAK 07 Enka Spor Kulübü 31.63 460
52. Yeliz Ada ÖZDİNÇER 07 Orca Ak Spor Kulübü 32.01 444
53. Tuna ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 32.50 424


